
GMINI\ SKOIdZEIT-
oa-114 SKCIrZ!]C

ul. Sicdler:ha 3
NIP: S2 1 -1? l.x-:}3-3'19

RG.271.7.2020

Sk6rzec, dnia 17 lipca 2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot.: postqpowania o udzielenie zam6wienia publicznego nr RQ.271.7.2020 w trybie pzetargu
nieograniczonego pn. ,,Wykonanie instalacji gazu w Sk6rcu"

Dzialalqc na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zam6wieri publicznych (Dz. U. 2019, poz.
1843) udostgpniam informacje zot,ttarcia ofert w niniejszym postqpowaniu.

W dniu 17 lipca 2020 roku podczas publicznego otwarcia ofert podano nastgpujqce informacje:

l. Zamawiajqcy bezpoSrednio przed otwarciem ofert poinformowal, 2e na realizacjg zam6wienia zamierza
pzeznaczyc kwotg 318.000,00 zl.

ll. W terminie zlo2ono nastgpujqce oferty:

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena (zt) Okres
gwarancji

Termin
wykonania
zam6wienia

Warunki
platnoSci

I Cabaj i-ukasz
HYDRA

ul. Swoboda 43
08-1 10 Zelk6w
Kolonia

295.077,00 5lat 15.09.2020
zgodnie
zSlVlZ

Otrzymujq:
1. Strona internetowa Gminy Sk6rzec
2, ala


